
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 282 del 
23-08-

2019 
N° Cron. Gen. 509 data reg. 

23-08-

2019 

Oggetto: 
Messa in sicurezza post sisma di manufatti edilizi in Fraz. Rocca di Montecalvo 

F. 67 p.lla 227_ Autorizzazione al subappalto  

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre, del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determinazione n. 123 del 17/04/2019 è stato affidato, ai sensi dell’art.32 c.2 lett.a) del D.Lgs 50/2016 e 

s.m.i., i lavori in oggetto alla ditta SAITEC Company srl, via dei Gorghi 40, 63100, Ascoli Piceno (AP) - per un 

importo netto dei lavori pari ad € 34.305,15, giusto ribasso offerto del 1,05% sull’importo dei lavori posto a base di 

gara, compresi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA di € 3.430,52 per complessivi € 37.735,67; 

 

VISTA la domanda pervenuta in data 19/07/2019 prot. 11285 con cui la ditta SAITEC Company srl ha chiesto 

l’autorizzazione al subappalto per le seguenti opere: 

- I.S. Costruzioni (installazioni funi di acciaio per cerchiatura edificio) per un importo di 10.000 Euro. 

VISTI i documenti allegati alla predetta richiesta del 19/07/2019 prot. 11285 

 

VISTO i DURC: 

- INAIL_17408109 dal quale si evince la regolarità contributiva della ditta I.S. Costruzioni Srl con validità 

fino al 12/11/2019; 

 
VISTO inoltre che l’importo del subappalto rientra nel limite autorizzabile della categoria; 
 

VISTO l’articolo 105 del decreto Legislativo n.50/2016 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

DI AUTORIZZARE il subappalto dei lavori per le seguenti ditte 

- I.S. Costruzioni (installazioni funi di acciaio per cerchiatura edificio) per un importo di 10.000 Euro. 

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale. 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 23-08-2019 Il Responsabile del Servizio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  27-08-2019 al 11-09-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 27-08-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.L. 

Alessandro Ranciaffi 

 

 

   

 

 


